CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

AS COMISSÓES
9 03 A|

09
PROJETO DE RESOLUÇÃO N°./2022

Concede titulo de Cidadão Honorário

O povo do município de Montes Claros/MG, por seus representantes na

Câmara Municipal aprovou e o presidente da Câmara, em seu nome e no uso de

suas atribuições promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1°. Fica outorgado a Laurindo Mekie Pereira. o titulo de Cidadão Honorário

de Montes Claros (MG) pelos seus relevantes serviços prestados a este Municipio.

Artigo 2°. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 18 de Março de 2022.

Clnudio Rodrigues Jess
.:VEREADOR

VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente Câmara Municipal de Montes Claros

PROTOCOLO
CO,

HOR

AB
AV. DR. JOÃO LUIZ DE ALMEIDA, 40 TEL (38) 3690-5400-CEP: 39.400-466- MONTES CLAROS-MINAS GERAIS